
UCHWAŁA NR XXX/270/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/61/19  Rady Gminy Nowinka z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297,  1549) i art. 40 ust. 1 oraz art.18 ust. 2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wynosi: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór odpadów niesegregowanych oraz bioodpadów raz 
w miesiącu, a w miesiącach  lipiec i sierpień dwa razy w miesiącu, 

2) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór odpadów segregowanych raz w miesiącu, a w 
miesiącach  lipiec i sierpień dwa razy w miesiącu, 

3) dla zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej odbiór popiołu w miesiącach styczeń, marzec,  listopad  raz 
w miesiącu, 

4) dla obiektów użyteczności publicznej, punktów handlowych i usługowych co najmniej jeden raz 
w miesiącu, 

5) z koszy ulicznych co najmniej dwa razy w miesiącu, 

6) z cmentarzy co najmniej jeden raz na dwa miesiące lecz nie dopuszczając do przepełnienia się pojemników 
na odpady, 

7) w przypadku nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe, wprowadza się obowiązek 
niezwłocznego usuwania odpadów po zakończeniu imprezy oraz z terenów przylegających, jeżeli 
występuje taka potrzeba (zanieczyszczenie spowodowane imprezą)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6221B6-7A80-4F6F-87D4-41ACC83BA3A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


